Pasibaigus Sutarčiai finansiniai ir garantiniai įsipareigojimai galioja iki visiško jų įvykdymo. 

2.3.  Jei bet kuri šios Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai 

neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų galiojimui. 

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina eurais: 8978,20 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni 

Eurai 20ct), tame tarpe įskaičiuoti pridėtinės vertės mokestis (PVM).  

3.2. Visos Pardavėjo išlaidos bei mokesčiai (tokie kaip Prekės pristatymas,) įvertintos ir įskaičiuotos į 

Sutarties kainą ir dėl šių priežasčių Sutarties kaina negali būti pakeista.